

900045-14-PS14 Příloha č. 2									
Pedagogická knihovna ZČU, Klatovská 51, KL108		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
p. Pešíková		Konečný příjemce							
377 637 733		Tel:							
pesikova@uk.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdlový čistič	KRY-110	KRYSTAL mýdlo, čistič	1l 26,86	0,75/l 20,15	100,75	21	21,16	121,91	vyplní žadatel 5
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
	FOX-015	FOX na nádobí	1l 15,33	0,5 l 7,66	38,30	21	8,04	46,34	vyplní žadatel 5
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00	300,00	21	63,00	363,00	vyplní žadatel 20
gel									
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička" - náplň 150 g - 200 g	OSV-061	Květiny osvěžovač vzduchu 150g	1ks 16,80	1 ks 16,80	50,40	21	10,58	60,98	vyplní žadatel 3
Toaletní mýdlo - hmotnost 1 ks - 100g	ISO-010	ISOLDA mýdlo 100g	1 ks 3,55	1 ks 3,55	35,50	21	7,46	42,96	vyplní žadatel 10
krémy na ruce									
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Hydratační účinky	ISO-024	ISOLDA hydratační	10,61	10,61	53,05	21	11,14	64,19	5
Regenerační účinky	ISO-013	ISOLDA regenerační	8,48	8,48	42,40	21	8,90	51,30	5
Hojivé účinky	ISO-036	ISOLDA hojivá	11,59	11,59	57,95	21	12,17	70,12	5

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
leštěnka na nábytek proti prachu - spray - náplň 400ml - 500 ml Použití zejména: na kov, dřevo, sklo, plast	REA-270	REAL proti prachu 400ml	1ks 32,00	1 ks 32,00	320,00	21	67,20	387,20	vyplní žadatel 10
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	66,65	21	14,00	80,65	vyplní žadatel 5
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
ostatní									
Kapesníčky stolní (vytahovací) - 2 vrstvé	KAP-078	Hygienické utěrky NICOL	1 ks (ubrousek) 0,11	100 11,40	114,00	21	23,94	137,94	vyplní žadatel 10

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]	DPH % [doplňt dodavatel]	DPH v Kč [doplňt dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplňt dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vlizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42					vyplní žadatel 10
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24	337,20	21	70,81	408,01	30
Houbový hadřík, - vysoce savý a trvanlivý - 18 x 16 cm	HAD-136	Houbová utěrka	1 ks	#REF!					vyplní žadatel
	HOU-101		1 ks 2,66	5 ks 13,30					vyplní žadatel 2
houbičky									
Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1 ks 1,00	1 ks 1,00	10,00	21	2,10	12,10	10
					1667,00		cena celkem v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]		
					21		DPH % [doplňt dodavatel]		
					350,07		DPH v Kč [doplňt dodavatel]		
					2017,07		cena celkem v Kč s DPH [doplňt dodavatel]		

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice